
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 июня 2025 г.  № 04/12 
г. Волчанск 

 

Об утверждении Плана обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов на третий квартал 2025 года  
 

Заслушав информацию Т.Н. Кузнецовой, председателя Волчанской 

городской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь 

подпунктом «в» пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, п.2 постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области № 05/28 от 24 января 2025 года «Об утверждении 

Тематического плана обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2025 

год», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на третий квартал 2025 года (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на официальном сайте комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 



2 

 


